Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 9

2/13/2026 - 19:04

Women, 50m Breaststroke

11 years and older

Results

Points: AQUA 2025

Rank

Alfrun Loa Jonsdottir
Margret Anna Lapas

Valdis Ros Thorsteinsdottir
Eydis Johannesdottir

Thea Sif Hjaltadottir

Embla Dogg Helgadottir
Isabella Johannsdottir
Natalia Eir Curtis

Agusta Elly Kristinsdottir
Viktoria Ros Guseva
Matthildur Maria Rikardsdottir
Bryndis Run Gudnadottir
Briet Laufey Ingimarsdottir
Stefania Run Hjartardottir
Anna Gloria Karadottir
Gabriela Roza Bondarow
Ljosbra Lif Sigurdardottir
Karen Anna Orlita

Eyvor Asa Holm

Rannveig Perla Petursdottir
Brynja Dis Bjarkardottir
Emily Soley P M Eysteinsdottir
Soley Helga Sigfridardottir
Runa Bjork Ingvarsdottir
Freyja Dis Dagmarardottir
Hrafney Eiriksdottir

Soley Ros Samundsdottir
Gudrun Arny Eythorsdottir

. Alexa Dis Egilsdottir

Birta Margret Larsen

. Anna Rosa Thrastardottir
. Asta Marin Jonsdottir

Briet Bjork Johannsdottir

Eva Petursdottir

Inga Aniela Czurylo

Sigurborg Asta Leifsdottir Kaldal
Emma Sjofn Einarsdottir

Snadis Anna Hjartardottir Dungal
Osp Oladottir

Steinunn Bjorg Einarsdottir
Konny Marsibil Sigurdardottir

. Anita Fonn Gisladottir

Kristin Birta Skarphedinsdottir
Gudbjorg Freyja Rikhardsdottir
Stella Hansen

Margret Dis Arnarsdottir
Helena Kristin Czachorowska
Thelma Bjornsdottir

Selma Katrin Snorradottir

. Arna Katrin Birkisdottir

YB

10
09
07
11
11
08
10
10
11
12
09
13
11
09
11
10
10
12
11
10
14
12
12
14
13
14
10
14
14
13
04
14
13
14
12
13
13
13
15
13
15
15
13
14
15
12
15
96
13
14

Armann

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
SH

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Sundfelagid Agir

Sundfelagid Odinn

Armann

Armann

Sundfelagid Odinn

SH

Armann

Sundfelagid Odinn

Umfb

Armann

Armann

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelag Akraness

Armann

Armann

Sundfelagid Agir

KR

Armann

Sundfelag Akraness
Sundfelagid Agir

Sundfelagid Odinn

Skallagrimur

Armann

Sundfelagid Odinn

UMF Selfoss

Ithrottafelagid Fjordur
Sundfelagid Odinn

KR

Sundfelagid Agir

KR

Sundfelagid Agir
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Sundfelagid Odinn

Armann

Sundfelagid Odinn

Sundfelag Akraness

Sundfelag Akraness
Sundfelagid Odinn

Sundfelagid Odinn

Armann

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ifr

UMF Selfoss

KR

Time

35.73
36.46
37.52
37.52
38.08
38.14
38.58
39.49
39.66
39.84
40.13
40.17
40.31
40.40
40.48
40.62
40.85
42.38
42.44
42.88
42.96
44.10
44.58
44.99
45.43
45.79
46.39
46.59
47.03
48.11
48.45
49.23
49.43
49.85
49.92
50.79
50.82
51.07
53.00
53.21
53.90
53.91
54.03
55.62
56.66
56.69
57.80
57.93
1:00.33
1:00.62

Pts

543
511
469
469
449
446
431
402
397
392
383
382
378
376
373
369
363
325
324
314
312
289
279
272
264
258
248
245
238
222
218
207
205
200
199
189
188
186
166
164
158
158
157
144
136
136
128
127
112
111

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 1



Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 9, Women, 50m Breaststroke, 11 years and older

Rank YB Time Pts
51. Sigrun Osk Brynjarsdottir 15 Armann 1:03.36 97
52. Rosa Kristin Kristmannsdottir 09 Ithrottafelagid Fjordur 1:05.30 89
53. Elma Lind Halldorsdottir 14  Sundfelagid Odinn 1:11.39 68
54. Ragnheidur Gudrun Baldursdottir 14 Umfb 1:13.21 63
55. Tinna Kristin Gardbo Agustsdottir 15  Sundfelagid Odinn 1:19.35 49
56. Kristin Erna Jakobsdottir S7 05  Sundfelagid Odinn 1:37.00 27

DSQ Olivia Loa Porricelli 14  Sundfelagid Agir 46.24
Br12 - Vixlhreyfingar eda nidursveifluspordur a fétum (nema i upphafi sunds og i snaningi, samkv. -SW
7.1-) (SW 7.5)

DSQ Birta Lilly Bjarnadottir 13  Armann 51.19

Br2 - Hofud rauf ekki vatnsyfirbord adur en hendur feerdust ad likamanum eftir vidasta hluta annars
handasundstaki (SW 7.1)

DSQ Anaya Elisabet Bain 15 Sundfelag Akraness 1:00.84
G2 - Keppandi startar &8ur en rasmerki er gefid (pjofstart) (SW 4.4)
DSQ Karla Amelia Karlsdottir 14  Armann 1:13.15

Br10 - Fotasundstok ekki samsida (p.e. 6samhaefd) eda i laréttu plani (SW 7.4)

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur 2/27/2026 16:34 - Page 2



