

Gullmót KR  
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 9  
2/13/2026 - 19:04

Women, 50m Breaststroke

11 years and older  
Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
1.	Alfrun Loa Jonsdottir	10	Armann	<b>35.73</b>	543
2.	Margret Anna Lapas	09	Ithrottalandalag Reykjanesbajar	<b>36.46</b>	511
3.	Valdis Ros Thorsteinsdottir	07	SH	<b>37.52</b>	469
	Eydis Johannesdottir	11	Ithrottalandalag Reykjanesbajar	<b>37.52</b>	469
5.	Thea Sif Hjaltadottir	11	Armann	<b>38.08</b>	449
6.	Embla Dogg Helgadottir	08	Sundfelagid Agir	<b>38.14</b>	446
7.	Isabella Johannsdottir	10	Sundfelagid Odinn	<b>38.58</b>	431
8.	Natalia Eir Curtis	10	Armann	<b>39.49</b>	402
9.	Agusta Elly Kristinsdottir	11	Armann	<b>39.66</b>	397
10.	Viktoria Ros Guseva	12	Sundfelagid Odinn	<b>39.84</b>	392
11.	Matthildur Maria Rikardsdottir	09	SH	<b>40.13</b>	383
12.	Bryndis Run Gudnadottir	13	Armann	<b>40.17</b>	382
13.	Briet Laufey Ingimarsdottir	11	Sundfelagid Odinn	<b>40.31</b>	378
14.	Stefania Run Hjartardottir	09	Umfb	<b>40.40</b>	376
15.	Anna Gloria Karadottir	11	Armann	<b>40.48</b>	373
16.	Gabriela Roza Bondarow	10	Armann	<b>40.62</b>	369
17.	Ljosbra Lif Sigurdardottir	10	Ithrottalandalag Reykjanesbajar	<b>40.85</b>	363
18.	Karen Anna Orlita	12	Sundfelag Akraness	<b>42.38</b>	325
19.	Eyvor Asa Holm	11	Armann	<b>42.44</b>	324
20.	Rannveig Perla Petursdottir	10	Armann	<b>42.88</b>	314
21.	Brynja Dis Bjarkardottir	14	Sundfelagid Agir	<b>42.96</b>	312
22.	Emily Soley P M Eysteinsdottir	12	KR	<b>44.10</b>	289
23.	Soley Helga Sigfridardottir	12	Armann	<b>44.58</b>	279
24.	Runa Bjork Ingvarsdottir	14	Sundfelag Akraness	<b>44.99</b>	272
25.	Freyja Dis Dagmarardottir	13	Sundfelagid Agir	<b>45.43</b>	264
26.	Hrafney Eiriksdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>45.79</b>	258
27.	Soley Ros Samundsdottir	10	Skallagrimur	<b>46.39</b>	248
28.	Gudrun Arny Eythorsdottir	14	Armann	<b>46.59</b>	245
29.	Alexa Dis Egilsdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>47.03</b>	238
30.	Birta Margret Larsen	13	UMF Selfoss	<b>48.11</b>	222
31.	Anna Rosa Thrastardottir	04	Ithrottafelagid Fjordur	<b>48.45</b>	218
32.	Asta Marin Jonsdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>49.23</b>	207
33.	Briet Bjork Johannsdottir	13	KR	<b>49.43</b>	205
34.	Eva Petursdottir	14	Sundfelagid Agir	<b>49.85</b>	200
35.	Inga Aniela Czurylo	12	KR	<b>49.92</b>	199
36.	Sigurborg Asta Leifsdottir Kaldal	13	Sundfelagid Agir	<b>50.79</b>	189
37.	Emma Sjofn Einarsdottir	13	Ithrottalandalag Reykjanesbajar	<b>50.82</b>	188
38.	Snadis Anna Hjartardottir Dungal	13	Armann	<b>51.07</b>	186
39.	Osp Oladottir	15	Sundfelagid Odinn	<b>53.00</b>	166
40.	Steinunn Bjorg Einarsdottir	13	Armann	<b>53.21</b>	164
41.	Konny Marsibil Sigurdardottir	15	Sundfelagid Odinn	<b>53.90</b>	158
42.	Anita Fonn Gisladdottir	15	Sundfelag Akraness	<b>53.91</b>	158
43.	Kristin Birta Skarphedinsdottir	13	Sundfelag Akraness	<b>54.03</b>	157
44.	Gudbjorg Freyja Rikardsdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>55.62</b>	144
45.	Stella Hansen	15	Sundfelagid Odinn	<b>56.66</b>	136
46.	Margret Dis Arnarsdottir	12	Armann	<b>56.69</b>	136
47.	Helena Kristin Czachorowska	15	Ithrottalandalag Reykjanesbajar	<b>57.80</b>	128
48.	Thelma Bjornsdottir	96	lfr	<b>57.93</b>	127
49.	Selma Katrin Snorraddottir	13	UMF Selfoss	<b>1:00.33</b>	112
50.	Arna Katrin Birkisdottir	14	KR	<b>1:00.62</b>	111

Event 9, Women, 50m Breaststroke, 11 years and older

Rank		YB		Time	Pts
51.	Sigrun Osk Brynjarsdottir	15	Armann	<b>1:03.36</b>	97
52.	Rosa Kristin Kristmannsdottir	09	Ithrottafelagid Fjordur	<b>1:05.30</b>	89
53.	Elma Lind Halldorsdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:11.39</b>	68
54.	Ragnheidur Gudrun Baldursdottir	14	Umfb	<b>1:13.21</b>	63
55.	Tinna Kristin Gardbo Agustsdottir	15	Sundfelagid Odinn	<b>1:19.35</b>	49
56.	Kristin Erna Jakobsdottir S7	05	Sundfelagid Odinn	<b>1:37.00</b>	27
DSQ	Olivia Loa Porricelli	14	Sundfelagid Agir	<b>46.24</b>	
	<i>Br12 - Víxlhreyfingar eða niðursveiflusporður á fótum (nema í upphafi sunds og í snúningi, samkv. -SW 7.1-) (SW 7.5)</i>				
DSQ	Birta Lilly Bjarnadottir	13	Armann	<b>51.19</b>	
	<i>Br2 - Höfuð rauf ekki vatnsyfirborð áður en hendur færðust að líkamanum eftir víðasta hluta annars handasundstaki (SW 7.1)</i>				
DSQ	Anaya Elisabet Bain	15	Sundfelag Akraness	<b>1:00.84</b>	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				
DSQ	Karla Amelia Karlsdottir	14	Armann	<b>1:13.15</b>	
	<i>Br10 - Fótasundstök ekki samsíða (þ.e. ósamhæfð) eða í láréttu plani (SW 7.4)</i>				